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5999886969080

Érvényes: 2022.09.21.-2022.10.02.

499Ft

899Ft 245Ft 769Ft

Farm Frites Hullámos 
hasábburgonya 750g (665 Ft/kg) 
fagyasztott 

Raffaello T-15 150g 
(5993 Ft/kg)  

Kőbányai sör 0,5l 
dobozos (490 Ft/l)

Silan öblítő koncentrátum 
600-900ml többféle (854-1282 Ft/l)

339Ft

Chio chips 55-60g többféle  
1 db: 369 Ft (6150-6709 Ft/kg)

 

2 db egyforma  
termék vásárlása  
esetén darabja: 

(5650-6164 Ft/kg)

169Ft

Pepsi 0,33l  
többféle (512 Ft/l)

119Ft 595Ft200Ft/10dkg

	   Lángolt vg.  
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 

327  Ft/10dkg
3269 Ft/kg 
HELYETT:

149  Ft/db
2922  Ft/kg 
HELYETT:

745  Ft/cs
2922 Ft/kg 
HELYETT:

-39% -20% -20%

	  Maxi  
rúd 5 x 51g natúr  
(2333 Ft/kg)

	   Maxi 
rúd 51g natúr, 
kókuszos (2333 Ft/kg) 

359Ft

Nádudvari Délibáb Föl 
315g 20% (2659 Ft/kg) 
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1149Ft 244Ft

699Ft 649Ft 449Ft

Milli puding 4x125g kakaós, 
vaníliás (958 Ft/kg)

Nádudvari májas 110g többféle,  
Paraszt májas 100g, Borjú májas 90g 
(2218-2711 Ft/kg)  
 

Nádudvari Körözött 150g többféle,  
Laktózmentes házias140g (4327-4636 Ft/kg)  
 

Nádudvari rakott erdélyi 
szalonna vf. (3399 Ft/kg) Keresse  
a kiszolgálópultnál!
 

Nádudvari túró 250g  
többféle  (2796 Ft/kg) 

Nádudvari Délibáb tejföl 
260g 12% (1727 Ft/kg) 

Nádudvari Debreceni pároskolbász 
300g csípős, classic, 200g Hungarikum 
vf. (3830-5745 Ft/kg)  

340Ft/10 dkg

170Ft/10 dkg

Kinga zöldséges szelet 
(1699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 

ÚJ 
TERMÉK! 259Ft

519Ft

Farmer Tejföl 150g 20% (1727 Ft/kg)

Öcsi sertés kenőmájas 
500g (1038 Ft/kg)

169Ft 845Ft 479Ft

Mizo natúr 
valódi rudi 30g 
tejcsokis, étcso-
kis (5633 Ft/kg)

Mizo natúr 
valódi rudi 
5x30g tejcsokis, 
étcsokis (5633 Ft/kg)

499Ft

299Ft

569Ft

259Ft 329Ft1499Ft/kg

Nyíregyházi Leveles tészta 
500g (998 Ft/kg) fagyasztott

Nyíregyházi Barackos párnácska 
1kg fagyasztott

569Ft

Univer 
Ketchup
70g  
(3700 Ft/kg)

Univer 
Mustár 
70g  
(4271 Ft/kg)

Univer 
Majonéz 
70g  
(4700 Ft/kg)

Vecsési vödrös vitamin saláta 
870g(450g), Cékla 870g (450g) 
(1264 Ft/kg)

Kecskeméti bébiétel   
5 hónapos kortól 190g 
többféle (2995 Ft/kg)

699Ft

Bravos őrölt vákuumos 
kávé 250g többféle 
(2796 Ft/kg)

Milka Waffelini ostya 
31g többféle (4161 Ft/kg)

129Ft569Ft499Ft449Ft

ÚJ 
TERMÉK!

Florin dzsem  
birsalma 380g, szilva 
370g (1182-1214 Ft/kg)

Florin eperlekvár 
370g, meggyes  
erdei gyümölcs 
dzsem 360g  
(1538-1581 Ft/kg)

Florin Sárga- 
barack dzsem 
360g (1386 Ft/kg)
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Sajátmárkás kedvencek

649  Ft
HELYETT:

1199  Ft
HELYETT:

1259  Ft
HELYETT:

999  Ft
HELYETT:

1059Ft

269Ft

269Ft

1099Ft

329Ft

219Ft

1799Ft829Ft

499Ft

119Ft

469Ft

179Ft

569Ft

139Ft 135Ft

899Ft

899Ft699Ft

Marhapacal konyhakész 
900g (1999 Ft/kg) fagyasztott

Natúr vagdalt  500g 
(1138 Ft/kg) fagyasztott

Sajtos csirke korong 
720g (1471 Ft/kg) fagyasztott

Rántott Trappista sajt 
500g (2198 Ft/kg) fagyasztott

Sárgahüvelyű bab 900g 
(921 Ft/kg) fagyasztott

Ételízesitő 50g  
(2780 Ft/kg) 

Instant alap 45-48g többféle 
(4563-4867 Ft/kg) 

Mazsola 150g 
(1793 Ft/kg) 

Leveskocka 60g többféle  
(2983 Ft/kg) 

Kókuszreszelék 
150g (2193 Ft/kg) 

Babgulyás kolbásszal, 
Mexikói chilisbab, 
Sólet csípős kolbásszal 
400g (1748 Ft/kg)

Pacalpörkölt 400g  
(2248 Ft/kg)

Csokoládés gabonagolyó, 
gabonapehely 250g (1996 Ft/kg) 

Sütöpor 5x12g, Vanillincukor 
5x8g (1983-2975 Ft/kg) 

Fűszersó 40g Sertéssült, 
Sültcsirke (3375 Ft/kg) 

Szeletelt 55g többféle vg.  
(4891 Ft/kg) fagyasztott

80Ft/10dkg

Baromfi pulyka rúd (799 Ft/kg)  
Keresse a kiszolgálópultnál! 

102  Ft/10dkg
1019 Ft/kg 
HELYETT:

-22%
329  Ft/db

5982 Ft/kg 
HELYETT:

-18%

Sofia papirtörlő 2 tekercses,  
3 rétegű, 100 lap/tekercs  
(235 Ft/tekercs, 2,4 Ft/lap)

Softilla toalettpapír 8 tekercses,  
3 rétegű, 130 lap/tekercs  
(112 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)

-12%-12% -13%-17%

279Ft 119Ft

Kinder Meglepetés  
20g lányos, fiús (13950 Ft/kg)

Sport szelet 31g ét (3839 Ft/kg) Roshen Tidbit szelet 50g többféle 
(3780 Ft/kg)

Kinder Bueno 39g fehér, 43g 
eredeti (5326-5872 Ft/kg)

189Ft 229Ft
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Jelmagyarázat

Az árak forintban értendők és az áfát tartal-
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az új-
ság címlapján feltüntetett időszakban a készlet 
erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló 
nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat 
keresse a Facebook-on!

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a 
gluténmentes termékeket külön jelöljük.

Vásárlóink tájékoztatása érdekében 
a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

HADHÁZI LÁSZLÓ  
IS  

A PRIVÁTOT  
VÁLASZTOTTA!

Érvényes:
2022.09.07 - 10.02.

privatelelmiszer.hu
privatuzletlanc

www 1299 Ft
722-896 Ft/l

300 Ft/10dkg
2999 Ft/kg

Coccolino öblítő 
1,45-1,8l többféle

Tauris Zipser sonka 
Keresse a kiszolgálópultnál!

Érvényes:
2022.09.07 - 10.02.

privatelelmiszer.hu
privatuzletlanc

www 439 Ft/l 289 Ft
3211 Ft/kg

Tarka palackos tej 
ESL 1l 2,8% 

Boci csokoládé 
90g többféle

669Ft

519Ft/l 559Ft

Cappy 
gyümölcsital, 
gyümölcslé 
26-100% 1l 
PET többféle 

439Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l PET 
többféle, Kinley 1,5l PET többféle 
(251-293 Ft/l)

569Ft

299Ft209Ft

Red Bull Energiaital 250ml 
többféle (2276 Ft/l)

Márka Cola 
1,5l PET 
classic, zero 
(139 Ft/l)

Márka Limonádé 2l 
PET többféle (150 Ft/l)

169Ft

WATT energiaital 250ml Classic, 
Apple & pearl, Blue & black berries, 
Fehéreper & guava (676 Ft/l)

399Ft

Somersby cider 0,33l többféle 
(1209 Ft/l)

345Ft

Heineken sör 0,5l dobozos, 
original, alkoholmentes (690 Ft/l)

699Ft269Ft

Rocky Cellar sör 2l PET (350 Ft/l)Borsodi sör 0,5l dobozos (538 Ft/l)

Domestos fertőtlenítő 750ml 
többféle (892 Ft/l)

799Ft-tól

399Ft 279Ft

O.B. Original, ProComfort tam-
pon 16db Original normál, super, 
ProComfort mini, normál, super 
799 Ft (50 Ft/db), ProComfort  
super plus 999 Ft (62 Ft/db)

Pedigree kutya  
jutalomfalat 
Biscrok 200g, 
Denta Stix 77g, 
Markies 150g 
(1995-5182 Ft/kg)

Pedigree Denta 
Stix kutya  
jutalomfalat 45g 
(6200 Ft/kg)

2249Ft

Persil 26-40mosás gél 2l,  
por 2,34kg, Power kapszula 26db  
többféle 1db: 2499 Ft/db  
(1250 Ft/l, 1068Ft/kg, 96 Ft/db)

 

2 db egyforma  
termék vásárlása  
esetén darabja: 

(1125 Ft/l, 961 Ft/kg, 87 Ft/db)

Piroska szörp 
50% 0,7l többféle  
(799 Ft/l) +üveg 90 Ft  
cukorral és  
édesítőszerrel


